
UCHWAŁA NR XIX/215/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
okres 10 lat, gruntu o pow. 31,50 m2, stanowiącego część działki, oznaczonej numerem 6099 - obręb Prudnik 
o powierzchni  0,7480 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: F874B19C-63E1-4A3A-BC26-252343FB3895. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/215/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-29T05:55:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




